PAGE
1

Приложение №2 к Положению

Форма заявления на получение именной пластиковой карточки волонтера.

Заявление.

В связи с регистрацией на сайте http://www.ldcentr.org/ и получением личного идентификационного номера ________________________________ прошу Вас выдать мне именную пластиковую карточку волонтера.

О себе сообщаю следующее:

ФИО (полностью) _______________________________________________________

Год рождения  __________________________________________________________

Место учебы / работы ___________________________________________________

Домашний адрес ________________________________________________________

Контактные телефоны ___________________________________________________

Адрес электронной почты ________________________________________________

Я согласен (на) на обработку моих вышеуказанных персональных данных АНО «Центр помощи пациентам с нарушением  опорно- двигательного аппарата «Легкость движения» с целью ведения статистического учета зарегистрированных волонтеров и предоставления отчетности.

Я согласен(на), что мои персональные данные будут ограниченно доступны представителям государственных, муниципальных органов власти в рамках действующего законодательства.

____________________

____________

                 Дата

        Подпись

Заполнить и выслать на эл.почту ldcentr@ya.ru
Директору

АНО «Центр помощи пациентам с нарушением  опорно- двигательного аппарата «Легкость движения»

Э.Ф. Новиковой

от _______________________________________

(ФИО)